
UCHWAtA NR XXXIX.27S.2017 

RADY GMINY KOTUN 


z dnia 27 listopada 2017 r. 


w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci obowiqzujqcych na 
terenie Gminy Kotun oraz zwolnien w tym podatku. 

l\Ja podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. osamorzqdzie 

gminnym (Oz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz 5, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opfatach lokalnych (Oz. U. z 2017 r., poz. 1785) Rada Gminy Kotun uchwala, 

co nast~puje: 

§ 1. Okresla si~ wysokosc: stawek podatku od nieruchomosci obowiqzujqce na terenie Grniny Kotun: 

1) 	 od grunt6w : 

a) 	 zwiqzanych z prowadzeniem dziafalnosci gospodarczej, bez wzgl~du na sposab 

zakwalifikowania w ewidencji gruntaw i budynkaw od 1m2 powierzchni - 0,80 zt, 

b) 	 pod wodami powierzchniowymi stojqcymi lub wodami powierzchniowymi ptynqcymi jezior 

zbiornikaw sztucznych od 1 ha powierzchni - 4,54 zt, 

c) 	 pozostafych, w tym zaj~tych na prowadzenie odpfatnej statutowej dziafalnosci pozytku 

publicznego przez organizacje pozytku publicznego od 1 m2 powierzchni - 0,20 zt, 

d) 	 niezabudowanych obj~tych obszarem rewitalizacji, 0 ktarym mowa w ustawie z dnia 

9 paidziernika 2015 r. 0 rewitalizacji (Oz.U. z 2017r. poz. 1023 z pain. zm.) i pofozonych na 

terenach, dla ktarych miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje 

przeznaczenie pod zabudow~ mieszkaniowq, usfugowq albo zabudow~ 0 przeznaczeniu 

mieszanym obejmujqcym wyfqcznie te rodzaje zabudowy, jezeli od dnia wejscia w zycie tego 

planu w odniesieniu do tych gruntaw upfynqf okres 4 lat, a w tym czasie nie zakonczono 

budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego od 1 m2 powierzchni - 2,98 zt, 

2) 	 od budynk6w i ich cz~sci: 

a) 	 mieszkalnych od 1 m2 powierzchni uzytkowej - 0,59 zf, 

b) 	 zwiqzanych z prowadzeniem dziafalnosci gospodarczej oraz budynkaw mieszkalnych lub ich 

cz~sci zaj~tych na prowadzenia dziafalnosci gospodarczej od 1 m2 powierzchni uzytkowej ­

21,40 zt, 

c) 	 zaj~tych na prowadzenie dziafalnosci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materiafem siewnym od 1 m2 powierzchni uzytkowej - 10,30 zt, 



d) 	 zwiqzanyeh z udzielaniem swiadezen zdrowotnyeh w rozumieniu przeplsow 0 dziatalnosei 

leezniezej, zajE:tyeh przez podmioty udzielajqee tyeh swiadezen od 1 m 2 powierzehni 

uzytkowej - 4,50 zt, 

e) 	 pozostatyeh budynkow lub ieh eZE:sei, w tym zajE:tyeh na prowadzenie odptatnej statutowej 

dziatalnosei pozytku publieznego przez organizaeje pozytku publieznego od 1 m 2 powierzehni 

uzytkowej - 5,20 zt, 

3) 	 od budowli - 2 % ieh wartosci okreslonej na podstawie art.4 ust.l pkt 3 i IJst. 3-7 ustawy 

o podatkaeh i optataeh lokalnyeh, w tym od budowli wykorzystywanyeh do zbiorowego 

zaopatrzenia ludnosei w wodE: i zbiorowego odprowadzania seiekow - 0,01 % ieh wartosei. 

§ 2.1. Zwalnia siE: z podatku od nieruehomosei: 

a) grunty, budynki lub ieh eZE:sei stuzqee oehronie bezpieezenstwa ludzi oraz utrzymaniu 

bezpieezenstwa i porzqdku publieznego, 

b) grunty, budynki lub ieh eZE:sei zajE:te na prowadzenie dziatalnosei kulturalnej, 

c) grunty, budynki lub ieh eZE:sei zajE:te na prowadzenie dziatalnosei w zakresie 

oehrony przeeiwpozarowej, 

d) grunty i budynki lub ieh eZE:sei zajE:te na swietliee wiejskie. 

2. Zwolnienie, 0 ktorym mowa w ust.l nie obejmuje gruntow, budynkow lub ieh eZE:sei zwiqzanyeh 

z prowadzeniem dziatalnosei gospodarezej. 

§ 3. Wykonanie uehwaty powierza siE: Wojtowi Gminy Kotun. 

§ 4. Traei moe Uehwata Nr XXV111.183.2016 Rady Gminy Kotun z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 

okreslenia wysokosei stawek podatku od nieruehomosei obowiqzujqeyeh na terenie Gminy Kotun 

oraz zwolnien w tym podatku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 1106, z 2017 r. poz. 3384). 

§ 5. Uehwata wehodzi w zyeie po uptywie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku UrzE:dowym 

Wojewodztwa Mazowieekiego i ma zastosowanie od dnia 1 styeznia 2018r. 
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